
PALCO MIRAI

HORÁRIO MODALIDADEATRAÇÃO

13:30

13:40

14:20

15:00

15:30

16:20

17:20

18:50

19:30

Abertura

Bate-papo

Bate-papo

Premiação concurso

Cosplay

Cosplay

Cosplay

Atividade

Encerramento 

Abertura Palco Mirai

Sendo Otaku na Bahia e no Brasil

Na Pele e na Alma Otaku

Premiação Concurso Artístico Temático CAT

Desfile Livre-Performático

Apresentação Tradicional Individual

Apresentação Tradicional Grupo

Tier-List: Protagonistas Femininas de Animes

Resultado das atividades cosplay

HORÁRIO MODALIDADEATRAÇÃO

12:30

12:40

13:20

14:00

15:00

15:50

16:30

17:40

18:20

19:50

Abertura

Bate-papo

Atividade

Bate-papo

Cosplay

Cosplay

Cosplay

Campeonato Beyblade

Apresentação musical

Encerramento 

Abertura Palco Mirai

30 anos de Evangelion

Bracket Fights: O Melhor Anime de 2025

Conhecendo o Concurso WCS

Desfile Livre Performático

Desfile Tradicional Performático

Desfile Temático Performático

Final do Campeonato de Beyblade da OBB

Murangoo Baiano

Resultado das atividades cosplay



HORÁRIO MODALIDADEATRAÇÃO

12:30

12:40

13:20

14:00

14:40

15:30

16:10

16:50

17:30

18:10

Abertura

Bate-papo

Bate-papo

Atividade

Atividade artes marciais

Bate-papo

Bate-papo

Bate-papo

Atividade

Encerramento 

Abertura Palco Mirai

Pilotando um Robô Gigante, 30 anos de Gundam

Cosplay Agora e Sempre

Tierlist: Melhores Animes dos anos 2000

Treinamento Jedi com Kung-Fu

O Universo dos Doramas

O tal do Rock Japonês!

A arte do Bon Odori

Bracket Fights - Luta de Super Heróis!

Resultado das atividades cosplay

PALCO MIRAI


